[image: image1]
               中创咨〔2020〕04号　 　签发人：秦鹤鸣

关于2020年度春节放假的通知

各有关单位：

根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知》文件要求，结合公司实际，经公司领导研究决定，为使全体员工度过一个欢乐、祥和、平安的新春佳节，现就我国传统节日“春节”公司总部放假安排通知如下：

一、放假时间

2020年1月21日至30日放假调休，共10天，其中1月24日至30日为法定节假日，1月31日（星期五，阴历初七）正式上班（计考勤），2月1日（星期六）正常上班。

二、相关要求

1、做好节日期间的安全防范工作，注意防火、防盗及个人安全；

2、安排好各类值班人员，遇突发情况及时报告；
3、全体人员保持通信畅通；
4、各分公司、事业部、项目监理部提前安排好到公司办事的时间；
5、各项目部的放假时间根据项目现场的具体情况酌情安排。

附件：春节放假值班表

特此通知。

                                                      二○二○年一月十八日

主题词： 春节    放假   通知

抄  报：公司领导

抄  送：公司各部门
中新创达咨询有限公司行政管理中心    2020年1月18日印发
附件：

 春节放假值班表

	序号
	部 门
	时间
	姓名
	联系方式
	备注

	1
	市场开发中心
	1月21号
	王伟
	18638009627

	2
	招标代理中心
	1月22号
	王森林
	18638009623

	3
	工程管理中心
	1月23号
	秦金群
	18037272280

	4
	财务管理中心
	1月24号
	段静
	18638009630

	5
	运营管理中心
	1月25号
	师玉慧
	18503896955

	6
	行政管理中心
	1月26号
	毛少武
	18638009693

	7
	造价管理中心
	1月27号
	谷春华
	13939031283

	8
	全过程咨询中心
	1月28号
	王恒莹
	18638009613

	9
	团委
	1月29号
	秦姗姗
	18638009216

	10
	工会
	1月30号
	任香伟
	18538758688